ESTADO DO PARA

MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO

PREFEITURA DE NOVO PROGRESSO

CONCURSO PUBLICO - Edital N.2 04/2012/PMNP

RETIFICAGAO NO RESULTADO GERAL DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Novo Progresso, ap6s a fase de recursos conforme determina o item 11 do Edital de Abertura n° 01/2012/PMNP do Concurso Publico e a
devida avaliagao técnica de todos os recursos impretados por candidatos pela Fundagao de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa - FADESP, publica retificagao no resultado
do cargo de Motorista de Veiculo Pesado da Secretaria de Administragao, ficando inalterado o resultado geral das provas objetivas dos demais cargos do concurso conforme

divulgado através do Edital n°02/2012/PMNP do Concurso Publico. Todas as respostas dos recursos impretados ja estdo a disposi¢gao dos interessados na FADESP.

Cargo: 5 - Motorista Veiculo Pesado - Sec. de Administragéo

OrceminsoricioPeDliome el Falu Ponacael do ot at LiNascimento ISituacio

0 N o o~ WM

11
12
13

002116
000210
002530
001388
002091
000561
002507
000564
000975
000086
002107
002405
002345

WESLEY CARNEIRO CANTUARIO
HARLON ONASSYS VARGAS
JAIR VIEIRA CABRAL

ELIAS TOMAS DOS SANTOS
DANILO BACARIN GARCIA
BELMIRO MARTINS DOS SANTOS
WELLINGTON ALVES DE SOUZA

SEBASTIAO CESAR RIBEIRO DA SILVA

JOSE CARLOS ZBOROWSKI
FRANCISCO GIL CRUZ FILHO
AIRTON ALVES DE SOUZA
CLAUDIMAR RODRIGUES CRUZ
BEP-Y KAIAPO

22,00
17,00
16,00
14,00
14,00
10,00
10,00
7,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00

mM M mmmZ 22222 22
Z2 Z2 Z2 2 2222 22 2 2

Novo Progresso (PA), 25 de Outubro de 2012

Madalena Hoffmann

10,00
4,00
7,00
7,00
7,00
4,00
4,00
4,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12,00
13,00
9,00
7,00
7,00
6,00
6,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Prefeita Municipal de Novo Progresso

03/07/1989
19/06/1992
29/11/1980
18/01/1974
31/12/1989
11/11/1957
09/05/1991
12/11/1968
20/04/1967
29/10/1963
19/07/1967
11/01/1973
17/04/1978

Classificado

Classificado

Classificado

N&o classificado

N&o classificado

Eliminado conforme item 8.3 do edital
Eliminado conforme item 8.3 do edital
Eliminado conforme item 8.3 do edital
Eliminado conforme item 8.3 do edital
Eliminado conforme item 8.3 do edital
Eliminado conforme item 8.3 do edital
Eliminado conforme item 8.3 do edital
Eliminado conforme item 8.3 do edital



