



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
PREFEITURA DE NOVO PROGRESSO
CONCURSO PÚBLICO - Edital N.º 04/2012/PMNP

RETIFICAÇÃO NO RESULTADO GERAL DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Novo Progresso, após a fase de recursos conforme determina o item 11 do Edital de Abertura n° 01/2012/PMNP do Concurso Público e a devida avaliação técnica de todos os recursos impretados por candidatos pela Fundação de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa - FADESP, publica retificação no resultado do cargo de Motorista de Veículo Pesado da Secretaria de Administração, ficando inalterado o resultado geral das provas objetivas dos demais cargos do concurso conforme divulgado através do Edital n° 02/2012/PMNP do Concurso Público. Todas as respostas dos recursos impretados já estão à disposição dos interessados na FADESP.

Cargo: 5 - Motorista Veículo Pesado - Sec. de Administração

Ordem	Inscrição	PcD	Nome	Faltou	Pontuação	Ido	Port.	Mat.	Nascimento	Situação
1	002116		WESLEY CARNEIRO CANTUARIO	N	22,00	N	10,00	12,00	03/07/1989	Classificado
2	000210		HARLON ONASSYS VARGAS	N	17,00	N	4,00	13,00	19/06/1992	Classificado
3	002530		JAIR VIEIRA CABRAL	N	16,00	N	7,00	9,00	29/11/1980	Classificado
4	001388		ELIAS TOMAS DOS SANTOS	N	14,00	N	7,00	7,00	18/01/1974	Não classificado
5	002091		DANILO BACARIN GARCIA	N	14,00	N	7,00	7,00	31/12/1989	Não classificado
6	000561		BELMIRO MARTINS DOS SANTOS	N	10,00	N	4,00	6,00	11/11/1957	Eliminado conforme item 8.3 do edital
7	002507		WELLINGTON ALVES DE SOUZA	N	10,00	N	4,00	6,00	09/05/1991	Eliminado conforme item 8.3 do edital
8	000564		SEBASTIAO CESAR RIBEIRO DA SILVA	N	7,00	N	4,00	3,00	12/11/1968	Eliminado conforme item 8.3 do edital
9	000975		JOSE CARLOS ZBOROWSKI	N	5,00	N	2,00	3,00	20/04/1967	Eliminado conforme item 8.3 do edital
10	000086		FRANCISCO GIL CRUZ FILHO	F	0,00	N	0,00	0,00	29/10/1963	Eliminado conforme item 8.3 do edital
11	002107		AIRTON ALVES DE SOUZA	F	0,00	N	0,00	0,00	19/07/1967	Eliminado conforme item 8.3 do edital
12	002405		CLAUDIMAR RODRIGUES CRUZ	F	0,00	N	0,00	0,00	11/01/1973	Eliminado conforme item 8.3 do edital
13	002345		BEP-Y KAIAPO	F	0,00	N	0,00	0,00	17/04/1978	Eliminado conforme item 8.3 do edital

Novo Progresso (PA), 25 de Outubro de 2012

Madalena Hoffmann
Prefeita Municipal de Novo Progresso